

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA

Lei Municipal Nº 907, de 18 de Janeiro de 2024

http://www.pracinha.sp.gov.b

Terça-Feira, 1 de Abril de 2025 Diário Oficial - Ano I - Nº 107 - Extra - 1 Página 1 de 2

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE	2
PRACINHA	
Secretaria Municipal de	2
Administração e Finanças	
Atos da Secretaria de	2
Administração e Finanças	
Atac Satar da Licitação	2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do município de Pracinha, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pracinha poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: http://www.pracinha.sp.gov.br. Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse. As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA

CNPJ: 67.662.007/0001-40

Av. Francisco Gimenes, 175 CEP 17.790-000

Telefone: (18) 3552-1141 Site: https://pracinha.sp.gov.br/





DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA

Lei Municipal Nº 907, de 18 de Janeiro de 2024

http://www.pracinha.sp.gov.br

Terça-Feira, 1 de Abril de 2025

Diário Oficial - Ano I - Nº 107 - Extra - 1

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANCAS

ATOS SETOR DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2025 – PROCESSO LICITATÓRIO nº 054/2025.

OBJETO: Contratação de professores para ministrar as aulas de capoeira, artesanato, dança e música como parte de um programa educacional e cultural a serem realizados junto ao Projeto Renascer e ao CRAS – ENTREGA PARCELADA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA, na pessoa do senhor Prefeito Municipal, Sr Laercio Biasi, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste nos autos do processo licitatório n° 054/2025 - pregão presencial 003/2025, para o objeto referido em epígrafe.

ENCERRAMENTO: 15 de abril de 2025, às 09h30min.

O texto completo da presente licitação, bem como quaisquer esclarecimentos, poderão ser obtidos pessoalmente junto ao setor de Licitações e Contratos desta Prefeitura Municipal, sito à Avenida Francisco Gimenes, n º 175 (centro), nesta cidade de Pracinha/ SP, ou através do telefone (0xx18) 3552-1141/1119, de segunda a sexta feira, das 09h00min às 12h00min e das 13h00min a 16h00min, ou por meio licitacao@pracinha.sp.gov.br.

Edital completo: http://www.pracinha.sp.gov.br, ou solicitar licitacao@pracinha.sp.gov.br .

Pracinha/SP, 01 de abril de 2025.

Laercio Biasi Prefeito Municipal OBJETO: Contratação de serviços de Empresa especializada em Engenharia Ambiental para prestação de assessoria técnica à Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

PRAZO: 12 (doze) meses

VALOR: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Prefeitura Municipal de Pracinha/SP, 04 de abril de 2025

EXTRATO - CONTRATO 019/2025 - DISPENSA N° 014/2025 PROCESSO 058/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pracinha CONTRATADA: Maria Eduarda de Almeida Aquino

1.1. OBJETO: Contratação de nutricionista para prestar atendimentos junto à Unidade Básica de Saúde do município de Pracinha, 01 (uma) vez por semana, atendendo no limite de 50 (cinquenta) pacientes por mês

PRAZO: 12 (doze) meses

VALOR: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Prefeitura Municipal de Pracinha/SP, 04 de abril de 2025

EXTRATO - CONTRATO 018/2025 - DISPENSA N° 007/2025 PROCESSO 049/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pracinha CONTRATADA: Global Projetos e Meio Ambiente Ltda